お得意様　各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご拡販に格別のご尽力を賜り厚く

お礼申し上げます。

　この度、欧州規則354/2020への変更に加えて、新たな研究結果を使用したレシピ変更を行いましたので、

下記の通りご連絡させて頂きます。

中身のグレードアップだけでなく、SanyPet社の今後の持続可能な社会への取組の一環として、SDG‘sの観点から

次世代に美しい地球を残す運動の一環としてパッケージの材質変更、デザイン変更を行いました。

1. プラスチックフリー ： パッケージには外面は再生可能な紙素材を使用し、内面にはトウモロコシとジャガイモの

    デンプンをシート状に加工し張り付け、100%プラスチックフリーとなっています。

2. 水溶性顔料で印刷 ： 印刷には水溶性顔料を使用することにより人体や環境によくないとされる化学薬品を使用せず

    廃棄時に配慮した取り組みを行っています。

3. リサイクル可能 100%エコパック ： ヨーロッパの厳しい基準をクリアしたリサイクル可能材料のみを使用した

    パッケージによって地球環境を守ります。

　現在、パッケージのみ先行して変更しています。これに続いて今後はレシピ変更も行われます。

急なご連絡によってご迷惑をお掛けしますが、どうぞよろしくお願い致します。

レシピ変更時期 ： 賞味期限2025年1月31日分より変更

記

粗タンパク質 21.00% カルシウム 1.00% 粗タンパク質 21.00% ビタミンA 17.500UI/kg

粗脂肪 10.70% リン 1.00% 粗脂肪 10.00% ビタミンE 250 mg/kg

粗灰分 8.50% ナトリウム 0.24% 粗灰分 8.00% カルシウム 0.90%

粗繊維 3.20% マグネシウム 0.06% 粗繊維 3.95% リン 0.50%

水分 9.50% Omega3 0.50% 水分 10.00% Omega3 0.50%

ビタミンA 17.500UI/kg Omega6 2.00% Omega6 2.00%

ビタミンD3 980UI/kg ローズマリー 6.7mg/kg ローズマリー 6.7mg/kg

ビタミンE 250 mg/kg 代謝エネルギー 346kcal / 100g 代謝エネルギー 346kcal / 100g

以　　上

ラム、チキン、ホワイトソルガム、スイートコーン、米ぬか、ビートパル
プ、鶏脂肪、米、魚油、ミネラル類 (炭酸カルシウム、硫酸亜鉛、銅
グリシン水和物キレート)、マンナンオリゴ糖(MOS)、FOS、ユッカシ
ジゲラ、ビタミン類 (E、C、B12、PP、A、パントテン酸、B2、B6、B1、
葉酸)、塩化コリン、DLメチオニン、天然トコフェロール・ローズマ
リーエキス(酸化防止剤として使用)

動物性タンパク23% (ラム14% ・鶏肉9%)・ホワイトソルガム・スイート
コーン・米ぬか・ビートパルプ・鶏脂肪・加水分解した動物性タン
パク・挽き米2%・魚油・ビール酵母・ミネラル(第一リン酸カルシウ
ム・炭酸カルシウム・硫酸亜鉛・銅アミノ酸キレート)・BioMOS(マン
ナンオリゴ糖)・FOS(フラクトオリゴ糖)・ビタミン(A ・D3・E・C・B12・
PP・パントテン酸・B2・B6・B1・葉酸)・ユッカシジゲラ・ローズマ
リー

2023年9月吉日

株式会社Tricco International

Forza10ミディアムメンテナンスラム＆ライス12.5kg　変更のご案内

現行　ミディアムメンテナンス　ラム＆ライス12.5kg 新　ミディアムメンテナンス　ラム＆ライス12.5kg